
 

 

 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

KCZ/ORG/ZM/ 123/07/2018                                                                                                    Krapkowice, dnia 17.07.2018r. 

 

 
 

Wykonawcy 
 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 11/VII/2018 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.07.2018r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone 

odpowiedzi. 

 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający w Części I zamówienia – „Środki dezynfekcyjne 1” w poz. 1 dopuści preparat do 
jednoczesnego mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, 

niezawierający aldehydów, chloru, kwasu nadoctowego i aktywnego tlenu, na bazie QAV, o doskonałej 

tolerancji materiałowej począwszy od metali, linoleum, i PCV, aż po ceramikę, gumę i tworzywa sztuczne, 
trwałość nieobciążonego roztworu roboczego 14 dni, spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, 

Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno) w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut, Polio w stężeniu 
0,5% w czasie 30 minut, przebadany wg EN 14885, wartość pH koncentratu 11,1 ± 0,75, konfekcjonowany 

w op. 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych warunków SIWZ. 

 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w Części I zamówienia – „Środki dezynfekcyjne 1” w poz. 2 dopuści preparat do 

jednoczesnego mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowisku szpitalnym, 
niezawierający aldehydów, chloru, kwasu nadoctowego i aktywnego tlenu, na bazie QAV, o doskonałej 

tolerancji materiałowej począwszy od metali, linoleum, i PCV, aż po ceramikę, gumę i tworzywa sztuczne, 

trwałość nieobciążonego roztworu roboczego 14 dni, spektrum działania: B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, 
Herpes simplex, wirus grypy A, B, C, Ebola, Adeno) w stężeniu 0,5% w czasie 15 minut, Polio w stężeniu 

0,5% w czasie 30 minut, przebadany wg EN 14885, wartość pH koncentratu 11,1 ± 0,75, konfekcjonowany 
w op. 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych warunków SIWZ. 
 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający w Części I zamówienia – „Środki dezynfekcyjne 1” w poz. 9 dopuści szybko działający 

preparat do dezynfekcji powierzchni małych, trudno dostępnych miejsc i sprzętu medycznego, odpornego na 
działanie alkoholi, nie zawierający aldehydów, ani czwartorzędowych związków amoniowych, pochodnych 

biguanidów, fenolowych, QAV, substancja czynna: etanol, propan-2-ol, zakres działania: B, Tbc, F, V, (HIV, 

HCV, HBV, Rota, Noro, Herpes simplex, Ebola) w czasie od 30 sekund w niskim obciążeniu organicznym, 60 
sekund w wysokim obciążeniu organicznym, konfekcjonowany w op. 1l ze spryskiwaczem? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych warunków SIWZ. 

 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w Części I zamówienia – „Środki dezynfekcyjne 1” w poz. 10 dopuści szybko działający 

preparat do dezynfekcji powierzchni małych, trudno dostępnych miejsc i sprzętu medycznego, odpornego na 
działanie alkoholi, nie zawierający aldehydów, ani czwartorzędowych związków amoniowych, pochodnych 



Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

biguanidów, fenolowych, QAV, substancja czynna: etanol, propan-2-ol, zakres działania: B, Tbc, F, V, (HIV, 

HCV, HBV, Rota, Noro, Herpes simplex, Ebola) w czasie od 30 sekund w niskim obciążeniu organicznym, 60 

sekund w wysokim obciążeniu organicznym, konfekcjonowany w kanistry 5l? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych warunków SIWZ. 
 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w Części I zamówienia – „Środki dezynfekcyjne 1” w poz. 29 dopuści preparat 
bezaldehydowy na bazie nadwęglanu sodu, do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów 

z możliwością użycia w myjkach ultradźwiękowych, zakres działania: Spektrum i czas działania B, F (C. 
Albicans, A. Brasiliensis), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, Rota, SARS, grypa, Herpes simplex, Ebola), 

Tbc (M. terrae i M. avium), S (Cl. difficille, B. subtillis) w stężeniu 1% 30 minut, 2% w 15 minut, 
konfekcjonowany w op. 1kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający w Części I zamówienia – „Środki dezynfekcyjne 1” w poz. 30 dopuści preparat 

bezaldehydowy na bazie nadwęglanu sodu, do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów 

z możliwością użycia w myjkach ultradźwiękowych, zakres działania: Spektrum i czas działania B, F (C. 
Albicans, A. Brasiliensis), V (Polio, Adeno, Noro, HIV, HBV, HCV, Rota, SARS, grypa, Herpes simplex, Ebola), 

Tbc (M. terrae i M. avium), S (Cl. difficille, B. subtillis) w stężeniu 1% 30 minut, 2% w 15 minut, 
konfekcjonowany w op. 5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 

 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                       

  
 

                                                                                                       Z poważaniem 
     

          Prokurent 

                                                                                       Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  
  Iwona Wymysłowska  

           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


